از همین رو »در حدود سال 1327 هجری قمری مشیرالدوله
)هاتفی ورد«

آ
ا یزد به کرمان از قالی بافی موزش

آ
ا به جهت را بافندگانی یزد حاکم وقت

وردند.
آ
اردکانی،1395( و شعربافان یزدی برای گذران زندگی به قالی بافی روی ا

با توجه به این که ادواردز در سال 1948 میلادی )1367 هجری قمری( سفر خود را به
غاز نمود، احتمال می رود که قالی یزد در این چهل سال هنوز به هویتی مستقل

آ
ایران ا

از فرش کرمان دست نیافته بود. به همین سبب وی در کـتاب قالی ایران این چنین بیان
می دارد که »تا چند سال قبل شهر یزد یک مرکز مهم قالی بافی به حساب نمی رفت.«
3- Gouveia